
令和 8 年 1 月吉日 

 

関係者 各位          

岩手県介護福祉士会両磐広域支部 

支部長 千葉 裕司 

                               （公印省略） 

 

岩手県介護福祉士会両磐広域支部 支部研修 

 

東北の英雄 ザ・グレート・サスケ氏直伝！ 
「折れないこころの保ち方」 

 

拝啓 

師走の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 この度、みちのくプロレス会長のザ・グレート・サスケ氏とご縁があり、研修会を開催するこ

とといたしました。数多くの怪我と試練を乗り越え、現在も第一線でご活躍されているザ・グ 

レート・サスケ氏をお招きし、折れないこころの保ち方について、直にご指導いただけます。多

方面でご活躍されている方ですので、皆様にとって今後の生活に大きな刺激を受ける機会になる

と思います。      

 つきましては、ご多用とは存じますが、研修会開催に当たり皆様にご参加していただきたくご

案内申し上げます。 

                                      敬具 

 

記 

 

１、日 時     令和 8 年 2 月 21 日（土）13：30～17：00（受付 13：00～） 

２、会 場     一関文化センター 小ホール 

３、内 容     13：30 映画上映会 

 長編ドキュメンタリー映画「ザ・グレート・サスケの宝モノ」 

15：30 トレーニング ※バスタオルをご持参ください。 

          17：00 閉会 

          17：30～ 懇親会 一関駅前「喜の川」予定 

４、定員      40 名 

５、参加費     介護福祉士会会員・高校生 無料   

          非会員          1,000 円 

           懇親会会費        4.000 円 

 ６、申込方法    Fax または QR コードからお申し込みください。 

 ７、連絡先     特別養護老人ホーム一関ケアサポート（一関市真柴字枛木立 44-15） 

担 当  千葉裕司 

TEL  0191-21-5800   
FAX  0191-21-5801 （申し込み締め切り 1 月 28 日） 

  

 


